蔚县2024年公开招聘县人民医院院内聘用合同工作人员进入面试人选证件审核、面试 公    告

根据《蔚县2024年公开招聘县人民医院院内聘用合同工作人员公告》，经研究决定，现将蔚县2024年公开招聘县人民医院院内聘用合同工作人员进入面试人选证件审核、面试有关事项公告如下：
一、进入面试人选证件审核
1、证件审核时间、地点
资格审核时间：2024年9月25日（上午9:00-12:00，下午 2:30-5：30）。
递补人选资格审核时间：2024年9月26日（上午9:00-12:00，下午 2:30-5：30）。
地点：蔚县国土资源局斜对面原蔚县就业局。
2、需携带的证件和材料
进入面试前由县人社局会同招聘单位主管部门及用人单位负责对进入面试人选进行资格复审。
参加证件审核的考生须出具以下证件和材料：
（1）要按照招聘岗位要求提供能够证明资格条件的身份证、毕业证、学位证、相关资格证、笔试准考证、学信网下载打印的《教育部学历证书电子注册备案表》、《中国高等教育学位在线验证报告》、无犯罪证明等，上述所需资料原件及复印件（各1份）。
（2）报考考生填写并打印一份《蔚县2024年公开招聘县人民医院院内聘用合同工作人员资格复审表》（附件1），按要求粘贴小二寸近期免冠彩色照片一张。
（3）因其他个人原因无法按时、按要求参加资格审核的考生，视为考生自动放弃，并填写《自动放弃资格审核承诺书》（附件2），本人签字摁手印后发送至邮箱：yxsyg7212127@126.com。
面向社会公开招聘岗位所需资格证：
（1）职位代码010101，医学影像技术：取得医学影像技术资格证书；
（2）职位代码010104，康复治疗学：取得康复医学治疗技术资格证书；
（3）职位代码010105，医学检验技术：取得临床医学检验技术资格证书；
（4）职位代码010107，护理类：25周岁以下（1999年5月1日后出生），取得护士执业资格证书，本科（学士学位）年龄放宽到27岁（1997年5月1日后出生）；
（5）职位代码010108，护理类：男，取得护士执业资格证书；
（6）职位代码010109，护理类：取得护士执业资格证书，在三甲医院工作1年以上，需提供三甲医院工作经历证明（加盖供职的三甲医院公章或临床科室或医务科公章）。
面向县医院内部专项招聘岗位所需资格证：
（1）职位代码020101，临床医学、医学影像学、医学检验：面向蔚县人民医院现有编外人员，取得执业医师资格证书（不含助理医师）；
（2）职位代码020102，医学门类：面向蔚县人民医院现有编外人员，取得执业药师资格证书；
（3）职位代码020103，医学门类：面向蔚县人民医院现有编外人员，取得临床医学检验技术或医学影像技术（放射医学技术）或康复医学治疗技术资格证书；
（4）职位代码020104，护理类：面向蔚县人民医院现有编外人员，取得护士执业资格证书。
[bookmark: _GoBack]3、审核要求
(1)参加证件审核的人员所提供的证件、材料必须真实有效。
(2)对于报考情况不实、不符合报考条件或提供虚假证件、材料的考生，一经查实，取消参加面试资格。
(3)对于证件审核不合格或不能按要求，未按时参加证件审核的考生，视为自动放弃应聘，并依据笔试成绩从高到低依次递补进入证件审核。
(4)对严重弄虚作假行为要追究责任。
二、面试
1、《面试通知单》领取时间及地点
请进入面试环节考生于2024年9月27日（上午9:00-12:00，下午 2:30-5：30）到蔚县国土资源局斜对面原蔚县就业局领取《面试通知单》。
特别提醒：在规定时间内未领取《面试通知单》的考生，一律视为自动放弃面试资格。
2、面试时间、地点
(1)面试时间：2024年9月28日全天（星期六）。
(2)具体面试时间、地点、考场安排及注意事项详见《面试通知单》。
3、面试方式
面试均采取结构化面试的方式进行。所有考生同一命题，重点测试考生的专业素质、专业知识水平、工作能力以及语言表达、综合分析和应变等方面的能力，面试时间均为8分钟3道题，抽签决定面试顺序。面试结束后，当天在面试考点公布面试成绩。择期在蔚县人民政府网、蔚县人社公众号、蔚县卫生健康局公众号、蔚县人民医院公众号公布综合成绩及是否进入体检。
面试满分100分，设置最低分数线60分，低于面试最低分数线者取消进入后续资格。
具体时间、地点、要求详见《面试通知单》。
4、注意事项
(1)考生凭《面试通知单》、有效期内的二代身份证（均为原件）按规定的时间准时到达面试考点，6:00入场，6:40-6:50抽签，抽签开始时未到候考室的考生视为弃权，取消其面试资格。
(2)按照面试通知单上的组别分别签到，并由工作人员引领到候考室、面试室。应考者严禁携带任何通讯工具进入候考室，一经发现，取消面试资格。
(3)考生进入候考室，要听从工作人员安排，不准大声喧哗，不准随意出入。
(4)面试所抽号即为面试顺序号，面试时只报自己的抽签顺序号，不得报自己的姓名和与本次面试相关的其他信息，否则取消面试资格；面试结束后立即离开面试考场，离开考点，不得返回面试室和候考室，不得在面试考场附近逗留、议论、喧哗。
(5)各组面试结束后，当天在面试地点现场公布面试成绩。
(6)对于违反面试纪律和规定的，取消面试资格或面试成绩。
本公告未尽事宜，由蔚县人民医院公开招聘院内聘用合同工作领导小组办公室研究决定。本公告发布后，如突发重大变化，将按照上级指示精神，酌情调整变更相关工作安排。
特别提示：
参加面试考生须在面试前熟悉面试地点及交通路线，提早抵达，谨防因交通拥堵、乘车困难、天气恶劣等情况影响面试。
咨询电话：0313-5681337（咨询相关资格证书）
0313-7212127
附件1.《蔚县2024年公开招聘县人民医院院内聘用合同工作人员资格复审表》
附件2.《自动放弃资格审核承诺书》

蔚县人民医院公开招聘院内聘用合同工作人员
领导小组办公室
   2024年9月20日